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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 24 Fem., 50m Mariposa Alevín femenino
22/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 31.65 14,00
2. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 C.N.L.P 33.16 13,00
3. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 34.86 11,00
4. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 34.96 10,00
5. FERNÁNDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C 36.51 9,00
6. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 36.60 8,00
7. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P 37.59 -
8. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 37.64 7,00
9. LORENZO GONZÁLEZ, Victoria 12 Esna Lzt 37.73 6,00

10. HERRERA DARIAS, Celia 12 Dominicas 39.18 4,50
11. RODRÍGUEZ VIERA, Alma María 12 Aguacan 39.66 3,00
12. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 42.71 1,00
13. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 44.13 -
14. MEDINA COMAS, Paula 12 Metropole 46.10 -
15. ARMAS TADEO, Miranda 12 C.N.L.P 46.54 -
16. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 46.99 -
17. LEMES BORGES, Noa 12 Esna Lzt 50.14 -

13 años

1. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 30.36 19,00 MMR
2. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 30.56 16,00
3. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 33.56 12,00
4. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 C.N.L.P 35.49 -
5. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 37.87 -
6. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 38.29 -
7. ÁLAMO SANTOS, Rocío 11 Agaeterun 39.18 4,50
8. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 Cristianos 42.23 2,00
9. LÓPEZ GARCÍA, Jimena 11 Dominicas 43.26 -

10. SANTANA FELIPE, Leyre 11 Salinas 50.69 -

Alevín femenino

1. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 30.36 19,00 MMR
2. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 30.56 16,00
3. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 31.65 14,00
4. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 C.N.L.P 33.16 13,00
5. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 33.56 12,00
6. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 34.86 11,00
7. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 34.96 10,00
8. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 C.N.L.P 35.49 -
9. FERNÁNDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C 36.51 9,00

10. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 36.60 8,00
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 24, Fem., 50m Mariposa, Alevín femenino

Clasificación AN Tiempo

11. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P 37.59 -
12. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 37.64 7,00
13. LORENZO GONZÁLEZ, Victoria 12 Esna Lzt 37.73 6,00
14. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 37.87 -
15. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 38.29 -
16. HERRERA DARIAS, Celia 12 Dominicas 39.18 4,50

ÁLAMO SANTOS, Rocío 11 Agaeterun 39.18 4,50
18. RODRÍGUEZ VIERA, Alma María 12 Aguacan 39.66 3,00
19. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 Cristianos 42.23 2,00
20. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 42.71 1,00
21. LÓPEZ GARCÍA, Jimena 11 Dominicas 43.26 -
22. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 44.13 -
23. MEDINA COMAS, Paula 12 Metropole 46.10 -
24. ARMAS TADEO, Miranda 12 C.N.L.P 46.54 -
25. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 46.99 -
26. LEMES BORGES, Noa 12 Esna Lzt 50.14 -
27. SANTANA FELIPE, Leyre 11 Salinas 50.69 -


